cimae plebis Celanisi tenebat, 22. Vassallus Archiepiscopi, 23. Inter bonos homines Curiae adnotatus, 27. Syro II decimas refutavit, 29. Servitia eius enumerata, 31. Testis, 57, 58. Consul Januae, 59, 60, 73, 74, 269, 452. Terra filiorum suorum, 80.

BELLANDUS, 267.

BELLANDUS, *sive* ROLANDUS, presbyter. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Januen., 187, 190, 259. Item ab episcopo Conrado, 212. Recordatus, 213.

BELLAOBRUNUS. *Vide* BELLOBRUNUS.

BELLEBONUS. Testis, 303.

BELLELATO ANSELMUS. Testis, 452.

BELLIANUS nepos Berardi de Sancto Laxo. Famulus Archiepiscopi a Consulibus declaratus, 61, 95. Recordatus, 152.

BELLICARUS. Filii eius et alii nonnulli erant conditionati Archiepiscopi, 45. Eius domus, 338. Recordatus, 363.

BELLINUS. Guaitator, 42.

BELLIVERIUS WILIELMUS. Testis, 461.

BELLIXINUS JOHANNES. Eius libellus, 184.

BELLOBRUNUS filius Martini de Turri. Operarius Nervii, 51. Recordatus, 153.

BELLOCARUS. *Vide* BELLICARUS.

BELLO OCULO HUGO. Tenebat quamdam decimam Murtae, 21. Item capellae S. Blasii, 22.

BELLOCULUS OTTO. Domus istius praestabat servitia Archiepiscopo, 31. Recordatus, 366.

BELLOTUS, 95. Eius progenies, 406.

BENAVIDA CAPARAE. Testis, 452.

BENCIUS ANDREAS. Promittit operas et servitia facere Archiepiscopo, 101. Habebat partem molendinorum de Bretesca et Subterrati, *ibi*.

BENEDICTUS, 165.

BENEDICTUS, 176. Ab Johanne episcopo accipit in locationem res ecclesiae S. Damiani de Strupa, 179.

BENEDICTUS. A Landulpho episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Januen., 202.

BENENCA, 82.

BENENCASA UXOR q. Arditiōnis Castaventiae. Censuaria Archiepiscopi a Consulibus declarata, 62.

BENENCASA frater Pagani de Volta. Pacta inter ipsum et Ayraldum episcopum pro molendino S. Petri de Arena, enunciata 268. Recordatus, 457.

BENIAMIN abbas monasterii S. Mauri Taurinensis pagi. Ab archiepiscopo Syro accipit donationem capellae S. Stephani Campi Florentiani, 29.

BENODUS presbyter, 429.

BENZA filia Cunizonis, 146.

BENZA. Filii eius operarii Molacianae, 40.

BENZO. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Januen., 171.

BERARDUS, 314.

BERARDUS filius Johannis de Axerredo. Ambo iurant fidelitatem Syro archiepiscopo, et ab eo investituram accipiunt duarum partium mansi Benestasi, 509, 524.

- BERENGARIUS Imperator, 100. Notitia privilegiorum ab ipso Ecclesiae Januensi concessorum, 412.
- BERENGARIUS II Rex, 223 234, 415. Res et proprietates libellarias et praecarias Januensium amplissimo diplomate confirmat, 340.
- BERFOGLIUS NICOLA. Testis, 101.
- BERGA uxor Martini, 235.
- BERIZO. Eius libellaria, 490.
- BERIZO, 406.
- BERIZO presbyter. Accipit in locationem res Ecclesiae Januen., 147. Recordatus, 404.
- BERNARDINUS. Conditionatus Archiepiscopi, 47.
- BERNARDUS. Conditionatus Archiepiscopi, 45.
- BERNARDUS clericus Johannis episcopi, 429.
- BERNARDUS magister, 342.
- BERNARDUS presbyter, 218, 220.
- BERNARDUS presbyter de Cexana, 404.
- BERNARDUS subdiaconus, 450, 455.
- BERNILDA ancilla Ecclesiae Januen. A Landulpho episcopo locata, 291.
- BERNILDA filia q. Petri, ancilla Ecclesiae Januen. A Landulpho episcopo locata, 291.
- BERNODUS subdiaconus, 415, 416.
- BEROZO, 365.
- BERTA filia Drudae de Merlone Guaraco. Consorts Archiepiscopi pro molendinis construendis, 110.
- BERTA uxor q. Fabiani de Fontanilio. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem pastenum et alia in dicto loco, 551.
- BERTA uxor Thomae qui et Berizonis, 288.
- BERTHOLOTUS. Testis, 522.
- BERTHOLOTUS nepos Malcavalchae. Testis, 585.
- BERTRAMUS. Filii eius guaitatores, 42.
- BERTRAMUS, 405.
- BERTRANUS, 350.
- BESAGNO (DE) BONANDUS. Testis, 114.
- BESANIO (DE) GUIBERTUS. Testis, 114.
- BESAZA RUBALDUS. Consul Januae, 86.
- BETEGOLA HUGO. Syrus Archiepiscopus locat dicto Hugoni Insulam Bonam Sancti Romuli, 125.
- BEVINUS NIGER, 125, 126.
- BIADO, 220.
- BIADO (DE) PETRUS, 266.
- BIBENS AQUAM. Ab Archiepiscopo Syro de quadam decima Rapalli investitus, 598.
- BIBENS AQUAM DE BAZALI. Conditionatus Archiepiscopi, 55.
- BINELLUS MARTINUS. Conditionatus Archiepiscopi, 54. Guaitator, 43. Recordatus, 405.
- BIXOLA JOHANNES, Terra eius, 542. Casa eius, 545.
- BIZEGANS FORMATICUS BONUS JOHANNES, 405.
- BLANCO (DE) ANSALDUS. Testis, 523.
- BLANCUS ANDREAS, 405.
- BLANCUS BONUS VASSALLUS canonicus. Testis, 549.
- BLANCUS canonicus, Testis, 104.
- BLANCUS JOHANNES, 71. Tutor filio-

rum et nepotum q. Ansaldi Sardenae, 81. Testis, 315. Recordatus, 325. Eius molendini, 395. Pro quodam molendino pacta iniit cum Archiepiscopo, 405.

BLANCUS OBERTUS frater Girardi Scortiae et comes Lavaniae. Vassallus Archiepiscopi, 26. In quampluribus villis colligebat pensionem, pro feudo a Curia Archiepiscopali habito, 264.

BLANCUS WILIELMUS. Testis, 534. Recordatus, 469.

BLONDUS WILIELMUS. Testis, 469.

BOCARDUS ASCETUS. Testis, 452.

BOIAMONS *sive* BOIAMUNDUS. Testis, 155, 309, 367, 404.

BOLLATUS OBERTUS, 469.

BOLLEXINUS JOHANNES. Filii eius operarii Molacianae, 40.

BONACURSUS filius Wilielmi Compatri. Testis, 264, 347.

BONADONNA filia q. Guaitafoviae. Refutat Hugoni archiepiscopo quamdam partem molendini de Bretesca, 557. Vendit eidem partem molendini de Periculo, 559.

BONAGENS, 402.

BONA NATA uxor Bernardi Gatae. Vendit Syro archiepiscopo terram in Medolico, 159.

BONANDO aestimator, 456, 457.

BONANDUS. Conditionatus Archiepiscopi, 58.

BONANDUS DE CONRADO COCLEARIO, 565.

BONA NOX. Conditionatus archiepiscopi, 50. Filii eius operarii Nervii, 51, 55. Recordatus, 155.

BONASA filia q. Johannis et uxor Mauri q. Johannis Lupi. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Januen., 289, 353. Eius mansio, *ibi*.

BONATRUDA. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem castanetum Ecclesiae Januen., 315.

BONA VITA, Operarius Nervii, 52, 134. Famulus S. Syri, 69.

BONEFACH PHILIPPUS. Consul Januae, 98, 99, 302, 350, 384, 386.

BONICUS ALBERTUS. Testis, 521.

BONIFACIUS canonicus S. Laurentii. Testis, 580, 584, 582.

BONIFACIUS frater Gandulfi Terreti. Habebat partem decimarum capellae de Murta, 21.

BONIFACIUS frater Oberti Naselli. Testis, 268.

BONIFATIUS archidiaconus S. Laurentii. Testis, 102. Recordatus, 349. Testis, *ibi*. Archiepiscopus Januae, 581, 412. Contra detentores bonorum Ecclesiae Januensis et perturbatores Claustrum et Canonicae S. Laurentii excommunicationem minatur, 461. Locat decimam maris Sigestri et plebis Lavaniae usque ad Portum Veneris, 465, Montem Creti, 465, et decimam Bavali, 466.

BONIFREDUS, 565.

BONI HOMINES, 514.

BONI HOMINES CURIAE JANUENSIS, 27, 155, 309, 524.

BONINUS JOHANNES. Testis, 565.

BONIPRANDUS, 174.

BONISTRUDA, 185.

BONIZA ancilla Ecclesiae Januen., 291.

BONIZO. Ab Johanne episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Januen., 207. Filii eius, 212.

BONIZO. A Conrado episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Januen., 254.

BONIZO. Ab Johanne episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Januen., 250.

BONIZO. A Landulfo episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Januen., 277.

BONIZO. A Conrado episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Januen., 280.

BONIZO, 599.

BONIZO. Testis, 401.

BONO BELLO (DE) WILIELMUS. Testis, 57. Consul Januae, 89.

BONO FANCELLO (DE) OBERTUS. Testis, 118.

BONO FILIO (DE) MARCHIO, 363.

BONO HOMINE (DE) OBERTUS. Testis, 557.

BONOMINO, 281.

BONOSUS massarius, 294.

BONO VILLANO (DE) OTTO. Testis, 395.

BONSEGNOR. 197. Terra eius, 220.

BONTICUS. Pares Curiae Archiepiscopalis laudant quod ipse Bonticus det annuatim Archiepiscopo quantitatem farinae molendini Glarolii, 501. Octava pars dicti molendini ipsius Bontici dicitur, 502.

BONUS INFANS. Conditionatus Archiepiscopi, 50.

BONUS JOHANNES. Guaitator, 42.

BONUS JOHANNES, 565.

BONUS JOHANNES cintragus. Testis, 524.

BONUS JOHANNES clericus, 451, 452.

BONUS JOHANNES filius q. Guidonis. Ab archiepiscopo Syro accipit feudum decimae villarum Rumallii et Vignalis, 525.

BONUS JOHANNES frater Ansaldi cintragi. Testis, 521, 522.

BONUS JOHANNES magister, frater Pagani de Casa de Via, 402.

BONUS JOHANNES ODEZONI. Consul S. Romuli, 140.

BONUS MARTINUS. Guaitator mansi de Valle, 42. Et de Plazio, *ibi*. Eius hortus, 157, 558. Domus eius, *ibi*. Recordatus, 402.

BONUS MATO archidiaconus, 508.

BONUS MATUS, 191.

BONUS PES OBERTUS, 405.

BONUS SEGNOR filius Bertrami, 405.

BONUS SEGNOR frater Oberti de Prado, 154.

BONUS VASSALLUS. Consules terram, quam ipse habebat in Prato Episcopi, Syro archiepiscopo laudant, 64. Item laudant eidem Insulam Medolici, a filiis dicti Boni Vassalli et consortibus detentam, 78. Testis, 58.

Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem terram praememoratam, 516.

BONUS VASSALLUS blarclis Archiepiscopi. Testis, 555.

BONUS VASSALLUS canonicus. Testis, 107.

BONUS VASSALLUS filius q. Petri. Ab archiepiscopo Syro accipit in loca-

tionem res Ecclesiae Januensis ,
314.

BONUS VASSALLUS nepos Boni Bel-
loni de Cunizone. Testis, 287.

BONUS VASSALLUS notarius, 100,
105, 298, 299.

BORCIUS JOHANNES. Conditionatus
Archiepiscopi, 55.

BORZULIS(DE)ALBERTUS. Testis, 471.

Boso. Filii eius habebant partem
decimae in Verzili, Fontana bona et
Moconisi, 19.

Boso. Testis, 452.

BOSO JOHANNES. Guaitator, 43.

BOTERICUS. Habebat partem deci-
mae de Nozalogo, 17. Vassallus Ar-
chiepiscopi, 25. Consul Januae, 89.
Testis, 355. Consules laudant du-
cendam esse aquam ad molendinum
ipsius Boterici, 564.

BRAVUS ANSALDUS. Guaitator, 42.

BRAXILE, 158.

BRAZAMONS. Eius libellaria, 145,
146. Recordatus, 188.

BRAZAMONTE (DE) JOHANNES. Eius
casale, 253.

BRENNUS OTTO. Ipse et Aidela, uxor
eius, iura super quamplures terras
Hugoni archiepiscopo refutant, 304.

BROGARDO JOHANNES. Testis, 452.

BROGARDUS, 270.

BROSONO (DE) HUGOLINUS. Ab ar-
chiepiscopo Syro decimae Bombelli,
Vignalis, Rumallii et Certenni inve-
stitus, 599.

BRUCHERIUS JOHANNES. Operarius
Molacianae, 59, 470.

BRUGNONUS, 467. Filius eius te-
stis, 138.

BRUGNONUS LANFRANCUS. Vendidit
ea que possidebat in Molaciana, 106.
Jura eius super molendinum de In-
sulella, et alibi, 107. Vendidit terram
Archiepiscopo, 137.

BRUGNONUS OGLERIUS. Vendidit Ar-
chiepiscopo id quod habebat in Mola-
ciana, 106. Jus habebat super molen-
dinum de Insulella, 107.

BRUNA ancilla Ecclesiae Januen. A
Landulpho episcopo locata, 291.

BRUNDUS PETRUS. Ad solvendam
Archiepiscopo decimam maris con-
demnatus, 99.

BRUNENGUS, 296.

BRUNENGUS. Testis, 401.

BRUNINGUS, 406. Eius progenies, *ibi*.

BRUNINGUS. A Landulpho episcopo
accipit in locationem res ecclesiae S.
Damiani de Strupa, 175.

BRUNINGUS. Ab Oberto episcopo
accipit in locationem res Ecclesiae
Januen., 187, 190, 229. Item a Con-
rado, 212. Recordatus, 215.

BRUNINGUS. Ab Oberto episcopo
accipit in locationem res Ecclesiae
Januen., 195.

BRUNINGUS. Ab Oberto episcopo
accipit in locationem res Ecclesiae
Januen., 278.

BRUNINGUS. Ab Oberto episcopo
accipit in locationem res Ecclesiae
Januen., 281.

BRUNINGUS JOHANNES. Operarius
Molacianae, 40. Filius eius secator
foeni, 59.

BRUNUS clericus. Conditionatus Ar-
chiepiscopi, 54. Operarius Molacia-
nae, 58, 402.

- BRUNUS GUILIELMUS, 71.
BRUSCUS. Filii eius conditionati Archiepiscopi, 55.
BRUSCUS AMIGONUS. Filii eius habebant quartam partem navis pro libellaria, 27.
BRUSCUS ARNALDUS, filius praedicti Amigoni, *ibi*.
BRUSCUS HENRICUS, filius praedicti, *ibi*.
BRUSCUS JOHANNES. Libellus filiorum eius, 161.
BRUXEDO (DE) BONUS JOHANNES. Secator foeni, 59. Recordatus, 406.
BRUXEDO (DE) BULGARUS, 468.
BRUXEDO (DE) JOHANNES. Operarius Molacianae, 58.
BRUXEDO (DE) OBERTUS, 405.
BRUXETO (DE) BLANCUS. Testis, 96.
BRUZONO (DE) ANRICUS. Terras Curiae Archiepiscopalis in Roboreto et aliis locis tenebat, 88.
BUBO JOHANNES, 82.
BUCAFURA RAINALDUS. Testis, 124, 580.
BUCA LANFRANCUS. Consules terram, quam ipse tenebat, Archiepiscopo laudant, 68.
BUCANIGRA VENERANDUS, 162.
BUCARDUS. Conditionatus Archiepiscopi, 49.
BUCATIUS JOHANNES, 468.
BUCCA DANIELLO PETRUS, 468.
BUCONUS. Guaitator, 42.
BUCONUS frater Oberti Buroni, 403.
BUDUSCO JOHANNES, 154.
BUFFERIUS WILIELMUS. Consul Januae, 75, 76, 86, 88, 91, 92, 95, 94, 95, 97, 105, 118, 502, 564, 445. Arbitrator inter Syrum Archiepiscopum et Martinum Ceresiarium, 594.
BUGIUS. Testis, 594.
BULEANUS, 270.
BULGARO (DE) ANDREAS, 474.
BULGARO (DE) BULGARINUS, 474.
BULGARO (DE) GANDULPHUS. Syrus Archiepiscopus locat ipsi Gandulpho quamdam decimam, 119.
BULGARO (DE) HENRICUS, 474.
BULGARO (DE) HUGO. Vassallus Archiepiscopi, 24. A Syro II accipit locationem cuiusdam decimae, 119. Curiae Archiepiscopali pertinebat, 120. Testis, 299.
BULGARO (DE) HUGOLINUS. Filii eius, 474.
BULGARO (DE) INGO. Testis, 509.
BULGARO (DE) JOHANNES. Vassallus Archiepiscopi, 24. Testis, 299.
BULGARO (DE) MARINUS. Confiteatur habuisse decimum introitus portus Januae pro feudo, 474.
BULGARO (DE) NICHOLA. Ab Archiepiscopo Syro accipit locationem cuiusdam decimae, 119.
BULGARO (DE) SYMON, 474.
BULLO JOHANNES. Operarius Nervii, 51, 55, 155.
BULLONUS ALBERTUS. Conditionatus Archiepiscopi, 55.
BULZANETUS. Habebat partem decimae plebis Celanisi, 22. Vassallus Archiepiscopi, 25.
BURBONUS RUBALDUS, 468.
BURGETUS OBERTUS, 71.
BURGO (DE) BOMBELLUS. Eius libellus, 204. Recordatus, 405.